29.03.2016 12:24:09 Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-523.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.03.2016  № 523

пгт Даровской

Об итогах оперативно-служебной деятельности за 2015 год

Заслушав информацию начальника отделения полиции «Даровское»

межмуниципального отдела МВД России «Котельничский» Сайфуллина Е.Б.

об итогах оперативно-служебной деятельности за 2015 год, Даровская рай-

онная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Информацию начальника отделения полиции «Даровское»  межму-

ниципального отдела МВД России «Котельничский» Сайфуллина Е.Б. об

итогах оперативно-служебной деятельности за 2015 год принять к сведению.

Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского муниципального

района Кировской области    А.И. Чекалкин